A

MONTER PERU

MONTER PERU S.A.C.

Calle Aruba 118 urb Santa Patricia La molina
LA MOLINA - LIMA - LIMA
Planta: Calle G Mz."A" Virgen de Fatima - Carabayllo 1530 - Lima, Teléf. (511)682 4940

DATOS DEL CLIENTE

RUC
DENOMINACION
DIRECCION

CANT.

174
45

20

171

16

20

10

22
1100

33000

30000
730

11,138.270

219

UM

NIU

NIU
NIU
NIU

NIU

NIU

NIU

NIU
NIU
NIU
NIU

NIU

NIU
NIU

NIU

NIU

1 20611631899
: CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
© AV. ALFREDO BENAVIDES NRO. 2150 DPTO. 202 URB. EL ROSAL -

SEGUNDA ETAPA - LIMA LIMA MIRAFLORES

CcOD.

171

171
711
110

110

906

906

109
711
711
649

824

824
620

820

110

DESCRIPCION

ADELANTO PRIMER

ADELANTO SEGUNDO

FLASHING d=610mm e=0.50mm L=3.00m T-1

CUMBRERA ALUZINC PREPINT D=610mm L=3.00m
E=0.50MM T-2

CUMBRERA INVERTIDA DE ALUZINC PREPINT D=610
L=3.00M E=0.50MM T-2

CERRAMIENTO LATERAL LATERAL D=305MM L=3.00M
E=0.50MM

CERRAMIENTO LATERAL LATERAL D=339MM L=3.00M
E=0.50MM

CANALETA CENTRAL D=610 E=0.50MM L=3.00M
FLASHING D=610MM E=0.50MM L=3.00m T-2
FLASHING D=881MM E=0.50MM L=3.00M
COMPRIBANDA POLYBAND BAJA ONDA L=1.00M

PERNO AUTOPERFORANTE DE N°12 X 2 1/2"
C/ARANDELA

PERNO AUTOPERFORANTE DE N°10 X 3/4" C/ARANDELA

CINTA BUTIL 15 ML SELLADORA

PLANCHA T4 1060 ALUZINC AZUL E=0.50MM UTIL
1.06M

CUMBRERA DE ALUZINC PREPINT D=610MM L= 3.00M
E=0.50MM T-1

RUC 20606617951
FACTURA

ELECTRONICA
F001-000249

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

V/IU

-246,953.97
4

-125,463.23
0

87.984
186.458

186.458

43.992

186.458

87.984
186.458
117.312

21.357

0.602

0.301
36.359

31.922

80.426

ANTICIPO (-)

GRAVADA

IGV 18.00 %

TOTAL

IMPORTE EN LETRAS: CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y TRES CON 44/100 SOLES

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20606617951

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: OC 0246

FORMA DE PAGO: [CONTADOQ]

Autorizado mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-0005315

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

P/U

-291,405.68
9

-148,046.61
1

103.821
220.021

220.021

51.911

220.021

103.821
220.021
138.428

25.201

0.710

0.355
42.904

37.668

94.903

S/
S/
S/
S/

: 06/08/2024
: 06/08/2024
: SOLES

IMPORTE

-291,405.69

-148,046.61
18,064.87
9,900.94

4,400.42

8,876.71

3,520.33

2,076.42
2,200.21
3,045.42
27,721.13

23,426.30

10,648.32
31,319.81

419,561.17

20,783.69

-372,417.20
123,808.00
22,285.44
146,093.44




